АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  апреля  2016 г.

№  49
         «О внесении изменений в Постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 37 от 22.06.2015 г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Андреево-Мелентьевском сельском поселении»

Руководствуясь ч.2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6 ст.11.2 Федерального закона от 27.10.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения для инвалидов условий доступности объектов и услуг, установленных статьей 15 Федерального закона от 24.11.1995г.№ 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в административные регламенты с №1 по № 39, согласно приложению постановления от 25.12.2015 г. № 82 «О внесении изменений в Постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 37 от 22.06.2015 г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Андреево-Мелентьевском сельском поселении» в раздел II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги», подраздел 8. «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги», дополнив следующими словами: «Федеральный  закон от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов».
 2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

                         В.Г.Корабейников
Постановление вносит сектор по общим

 и организационным вопросам